1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 834 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Dois Irmãos do Tocantins, Estado do

Tocantins, por intermédio do Fundo Municipal de

Educação, torna público para conhecimento dos

interessados, conforme os dispositivos da Lei n.º

14.133/21, que realizará licitação na modalidade

PREGÃO Nº 001/2025 FME na forma ELETRÔNICA,

tipo menor preço por item, objetivando a Registro

de Preços para o fornecimento eventual, futuro e

parcelado de gênero alimentícios destinados á

merenda escolar, em atendimento as demandas das

instituições de ensino do município de Dois Irmãos

do Tocantins – TO, ano letivo 2025, conforme

quantidades e especificações técnicas constantes no

termo de referência e demais anexos. Onde ocorrerá

para todos os efeitos jurídicos legais, na página do

Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br), com

abertura de disputa prevista para o dia 17/03/2025,

às 09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-

se disponível no endereço eletrônico https://

www.doisirmaos.to.gov.br/, também pelo e-mail:

cpl@doisirmaos.to.gov.br, e podendo ser retirado

também na página do Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br) onde se

realizará a licitação.

Geovan Pereira Santiago Junior

Agente de Contratação

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 835

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-02-25T17:38:27-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181